
 
 
 

 

Mbledhja e KQZ-së nr. 07 në vitin 2025 
  
Data dhe ora: 21 Janar 2025 në ora 15:00 
  
Vendi: Zyrat e Komisionit Qendror të Zgjedhjeve 

 
RENDI I DITËS 

 

1. Hyrje: z. Kreshnik Radoniqi, Kryesues i mbledhjes së KQZ-së 

2. Shqyrtimi dhe miratimi i procesverbalit të mbledhjes nr. 04, 05 dhe 06/2025 

2. Aktivitetet e Zyrës  
 

- Shqyrtimi dhe miratimi i rekomandimeve për akreditimin e vëzhguesve të subjektev  
politike të certifikuara 

3.Këshillat e KQZ 

3.1.   Këshilli për Operacione Zgjedhore 
3.1.1. Shqyrtimi dhe miratimi i rekomandimit për pranimin dhe vlerësimin e dërgesave postare 

(zarfeve me fletëvotime) në hapësirat e Institucionit të Avokatit të Popullit; 
3.1.2. Shqyrtimi dhe miratimi i ekzemplarëve (pre print) të fletëvotim dhe broshurës   
3.2.Këshilli për Buxhet dhe Financa 
 
3.2.1. Shqyrtimi dhe miratimi i Planit të Prokurimit 2025; 
3.2.2. Shqyrtimi dhe miratimi i kërkesës për lejimin e pagesës të obligimeve të bartura nga  
viti 2024, për materialet zgjedhore; 
3.2.3. Shqyrtimi dhe miratimi i kërkesës për lejimin e pagesës -  Furnizim me klima për KQZ, 
obligim i bartur nga viti 2024; 
3.2.4. Shqyrtimi dhe miratimi i  pagesë e anëtarësimit në RECEF. 
 
3.3.Këshilli për Çështje Ligjore 
 
 3.3.1. Shqyrtimi dhe miratimi i kërkesës për zëvendësimin e anëtarit të Kuvendit Komunal në 
Skenderaj. 

4. Të ndryshme 
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